

Secretaria Municipal de Cação Tunas do Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TUNAS DO PARANÁ

PROCESSO DE NOMEAÇÃO DE DIREÇÃO DE ESTABELECIMENTO 2024/2025

Venho através do presente convocá-los (as) para participar das orientações necessárias para organização de campanha de apresentação dos Planos de Ação e Metas no estabelecimento de ensino em 06 e 07/03/2024 e para a realização da consulta por meio da votação em 08/03/2024 conforme o cronograma.

Será realizada no dia <u>05/03/2024 às 19 horas</u> na <u>ESCOLA MUNICIPAL</u> PROFESSORA ABGAIL CÂNDIDO KRASOTA:

COMISSÃO ORGANIZADORA:

- 1 Marcus Manoel Curcino Ferreira
- 2 Margarida Eliane Berticelli
- 3 Nair Aparecida de Paula Prestes

COMISSÃO LOCAL:

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ABGAIL CÂNDIDO KRASOTA:

- 1 Elen do Rocio Sanchez Orlikoski
- 2 Edineia Maria Rasoto
- 3 Iraci Maria Batista Belemer

ESCOLA RURAL MUNICIPAL MARQUES DE ABRANTES

- 1 Ariane da Silva Bonicheski
- 2 Izabel Do Carmo De Paula Warenhuk
- 3 Magnalene Santos Castro

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ARACI DOS SANTOS CORDEIRO

- 1 Luciana Ribeiro Teixeira
- 2 Marta Alves dos Santos
- 3 Teresinha Abranches de Lima

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MARIA JOANA PRESTES

- 1 Ana Paula Meireles
- 2 Arieli Cristina dos Santos Ribeiro
- 3 Zenaide Cardoso de Paula

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PROFESSORA GELTA SANTOS TABORDA DE FARIA

- 1 Meire Helen Rosa Fortes Gerent
- 2 Naimara da Silva Farias
- 3 Rian Messias De Castro Oliveira

Tunas do Paraná, 04 de março de 2024

Ezulina Aparecida Burkner Ribeiro Secretária Municipal de Educação

Rua: Sérvulo César Santos, 5 Tunas Do Paraná – Pr Fone/Fax: (41) 3659 - 1884 E-mail: educacao@tunasdoparana.pr.gov.br



Secretaria Municipal de Educação Tunas do Paraná

Rua: Sérvulo César Santos, 5 Tunas Do Paraná – Pr Fone/Fax: (41) 3659 - 1884 E-mail: educacao@tunasdoparana.pr.gov.br